Батыревская территориальная избирательная комиссия

Решение

25 августа  2021  г.

           № 19/58-V

О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий, сформированных на территории Батыревского района Чувашской Республики

Рассмотрев предложения по кандидатурам для зачисления в резерв составов участковых комиссий, сформированных на территории Батыревского района Чувашской Республики, на основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь  Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковых комиссий из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. №152/1137-6, Батыревская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Дополнительно зачислить в резерв составов участковых комиссий, сформированных на территории Батыревского района Чувашской Республики, кандидатуры согласно приложению.

2. Направить настоящее решение для опубликования на страницу Батыревской территориальной избирательной комиссии сайта администрации Батыревского района.

Председатель

Батыревской ТИК                                                                           А.А. Воробьева

Секретарь

Батыревской ТИК                                                                                 А.Г. Ильина

Приложение

 к решению Батыревской ТИК

от 25 августа 2021 г. № 19/58-V
Список
кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий, сформированных на территории Батыревского района Чувашской Республики
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен

	1
	Ермилов Владимир Петрович
	01.09.1965
	Батыревское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2
	Задорова Наталия Николаевна
	28.08.1985
	Собрание избирателей по месту жительства

	3
	Думилина Олимпиада Васильевна
	19.04.1980
	Собрание избирателей по месту работы

	4
	Федоров Юрий Николаевич
	26.02.1959
	Собрание избирателей по месту жительства

	5
	Портнова Ольга Николаевна
	25.10.1989
	Собрание избирателей по месту жительства

	6
	Сидорова Марина Васильевна
	01.02.1977
	Собрание избирателей по месту жительства

	7
	Емельянов Алексей Пантелеймонович
	06.02.1966
	Собрание избирателей по месту жительства

	8
	Рыбкина Ольга Николаевна
	02.10.1960
	Собрание избирателей по месту жительства

	9
	Михайлова Зоя Юрьевна
	24.02.1986
	Собрание избирателей по месту работы

	10
	Табаков Николай Павлович
	01.01.1957
	Собрание избирателей по месту жительства

	11
	Шайкина Эльвира Кузьминична
	13.12.1970
	Собрание избирателей по месту жительства

	12
	Плешкова Ирина Михайловна
	14.01.1970
	Собрание избирателей по месту жительства